別記

第１号様式（第５条関係）

　　　　南房総市ボランティア活動（団体助成）助成金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
社会福祉法人南房総市社会福祉協議会

会　　長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年度において、下記のとおりボランティア活動（団体助成）助成金の交付をうけたく関係書類を添えて申請（請求）します。

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX

	メール

	連絡責任者

	電話番号

	団体の活動目的

	団体の活動内容

	助成申請額
	円

振込先　(金融機関の情報)
	金融機関名
	　　　　銀行・農協・信金　　　支店（普通）№

	フリガナ

	口座名義

※通帳のとおり正確に記入してください。
第２号様式（第５条関係）

　　　　南房総市ボランティア活動（実践活動助成）助成金交付申請書兼請求書
年　　月　　日

社会福祉法人南房総市社会福祉協議会

会　　長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年度において、下記のとおりボランティア活動（実践活動助成）助成金の交付をうけたく関係書類を添えて申請（請求）します。

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX

	メール

	連絡責任者

	電話番号

	申請する事業の目的

	申請する事業の内容

	助成申請額
	円

振込先　(金融機関の情報)

	金融機関名
	　　　　銀行・農協・信金　　　支店（普通）№

	フリガナ

	口座名義

　　※通帳のとおり正確に記入してください。

※実践活動助成のみ添付書類　①別紙１　実践活動計画書・予算見込書が必要
別紙１
　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　年度ボランティア実践活動計画書

	実施月日
	内　　　　容
	主な実施場所
	参　加

予定数

ボランティア実践活動に関する経費
	収入見込
	支出見込

	区　　分
	金　　額
	説　　明
	区　　分
	金　　額
	説　　明

	助成金

	ボランティア実践活動助成金
	通信運搬費

	参加費

	諸謝金

	収益金

	賃借料

	交通費

	収入合計

	支出合計

· 団体の運営にかかる経費は、含みません。

第４号様式（第８条関係）

　　　　年度南房総市ボランティア活動（団体助成）事業実績報告書

年　　月　　日

社会福祉法人南房総市社会福祉協議会

会　　長　　　　　　　　　　　　様

　　　年度ボランティア活動（団体助成）事業を、下記のとおり実施したので報告します。

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名
	　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	団体の活動目的

	団体の活動内容

添付書類　①別紙２　団体活動報告書・決算（見込）書

別紙２
　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　年度ボランティア団体活動報告書

	実施

月日
	内　　　　容
	主な実施場所
	参加人数
	ボランティア人数

年度　決算（見込）書
	収　入
	支　出

	区　　分
	金　　額
	説　　明
	区　　分
	金　　額
	説　　明

	会費

	会議費

	助成金

	ボランティア

活動団体助成金
	備品購入費

	寄付金

	通信運搬費

	繰越金

	前年度繰越金
	印刷製本費

	雑収入

	諸謝金

	消耗品費

	賃借料

	研修費

	予　備　費

	収入合計①

	支出合計②

収入合計①　　　　　　　　　　円

　支出合計②　　　　　　　　　　円

　①-②の差引額　　　　　　　 　円は、次年度のボランティア活動事業に繰り越します。

第５号様式（第８条関係）

　　　　年度南房総市ボランティア活動（実践活動助成）事業実績報告書

年　　月　　日

社会福祉法人南房総市社会福祉協議会

会　　長　　　　　　　　　　　　様

　　　年度ボランティア活動（実践活動助成）事業を、下記のとおり実施したので報告します。

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名
	　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	事業の目的

	事業の内容

添付書類　①別紙５　実践活動報告書・ボランティア実践活動に関する決算（見込）書
別紙３
　　　　　　　　　　　　　団体名

　　年度ボランティア実践活動報告書

	実施月日
	内　　　　容
	主な実施場所
	参加人数
	ボランティア人数

ボランティア実践活動に関する決算（見込）書
	収　入
	支　出

	区　　分
	金　　額
	説　　明
	区　　分
	金　　額
	説　　明

	助成金

	ボランティア
実践活動助成金
	通信運搬費

	参加費

	諸謝金

	収益金

	賃借料

	交通費

	収入合計

	支出合計

· 団体の運営にかかる経費は、含みません。

PAGE